
http://www.miyakou.co.jp/ 

 

 

 

平成 29年 5月 26 日 

宮城交通株式会社／株式会社ミヤコーバス 

 路線バス（乗合バス）の運賃改定実施日の延期について 

 

 

宮城交通株式会社（社長：青沼正喜 住所：仙台市泉区泉ヶ丘三丁目 13 番 20 号）と

株式会社ミヤコーバス（社長：後藤信義 住所：仙台市泉区泉ヶ丘三丁目 13 番 20 号）は、

7 月 1 日に予定しておりました、路線バス（乗合バス）の運賃改定実施日を延期す

ることと致しましたので、下記の通りお知らせします。 

ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 
 

１．運賃改定実施日 

 

 【旧】平成 29 年 7 月 1 日（予定） ※平成 29 年 2 月 13 日申請時 

 

 【新】平成 29 年 10 月 1 日以降 

 

２．延期理由 

 

 国土交通省の審査が継続中であり、改めて認可後の新運賃周知期間の確保が必要

と判断した為。 

 

３．今後について 

 

 国土交通大臣認可が下りましたら、新運賃公表時期も含め、改めてお知らせ致し

ます。 

  
 

以 上  


